
H V Ě Z D Á R N A  A  P L A N E T Á R I U M  H L A V N Í H O  M Ě S T A  
P R A H Y

PETŘÍ N 205 ,  11846  PRAHA 1
Zřizovatel: Hlavní město Praha

ŘEDITELSTVÍ:  KRÁLOVSKÁ OBORA 233, 170 21 PRAHA 7
STŘEDISKA:  ŠTEFÁNIKOVA HVĚZDÁRNA, PLANETÁRIUM PRAHA, HVĚZDÁRNA ĎÁBLICE

25. května 2010

PLANETÁRIUM NEMÁ PRÁZDNINY
aneb

Ze Stromovky do vesmíru i v červenci a srpnu

Pražské Planetárium je otevřeno i během prázdnin a nabízí programy pro děti 
i pro dospělé. Prázdninový provoz začíná již 28. června. Mění se otevírací doba - otevřeno je 
každý den kromě pátků vždy od 11 hodin. Provoz končí v pondělí a v neděli v 18 hodin, 
ostatní dny ve 20 hodin. Vždy od 15 hodin je v sále Cosmorama připravena některá 
z astronomických pohádek. Od 16 hodin nabízí projekci sál Starvid s digitálním planetáriem 
Digistar3. Od 17 a ve vybrané dny také od 19:30 hodin je připraven pestrý výběr z pořadů 
planetária Cosmorama nebo nového digitálního systému SkySkan Definiti. Zejména 
mimopražští návštěvníci mají unikátní možnost seznámit se s astronomickou historií Prahy 
v pořadech „Praha korunovaná hvězdami“ (SkySkan Definiti), „Most mezi břehy času“ 
(SkySkan Definiti) nebo „Astrologie a alchymie na dvoře Rudolfa II.“(Cosmorama). Pro 
zájemce o astronomickou tématiku jsou připraveny pořady „Stopy na Marsu“ (SkySkan 
Definiti) nebo „S Jižním křížem nad hlavou“ (Cosmorama). Organizované skupiny – zejména 
letní příměstské tábory si mohou objednat speciální představení i v dopoledních hodinách.

Další informace na www.planetarium.cz

Kontaktní osoba: tel. 220 999 001-3 
Ing. Jan Šifner e-mail: sifner@planetarium.cz


